2026 年 3 月 6 日

各 位

上場会社名 株式会社ノザワ

代表者名 代表取締役社長 野澤 俊也

（コード番号 5237）

問合せ先 総務部長 尾寺 俊宜

（TEL 078-333-4111）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会の決議により、下記の通り、株主優待制度の導入について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃からの多大なるご支援に深く感謝するとともに、当社株式の認知度

向上および魅力向上を図り、より多くの皆様に中長期的に当社株式を保有していただく

ことを目的として、株主優待制度を導入することといたしました。

２．株主優待制度の概要

 （1）対象となる株主様

毎年９月末日時点の当社株主名簿に記載または記録された株主様のうち、当社株式

100 株（1 単元）以上を 6 カ月以上継続して保有されている株主様を対象といたし

ます。なお、初回の基準日は、2026 年 9 月 30 日です。

（2）優待内容

次のとおり、対象となる株主様に QUO カードを贈呈いたします。

当社株式の保有数 継続保有期間 優待内容

100 株以上
① 6 カ月以上 3 年未満 QUO カード 1,000 円分

② 3 年以上 QUO カード 3,000 円分

継続保有期間について

① 「6 か月以上 3 年未満」継続保有とは、権利確定日（直近の 9 月 30 日）の当社

株主名簿に記載または記録されており、6 か月以上継続して当社株式を保有（毎

年 3 月 31 日、9 月 30 日時点の当社株主名簿に同一の株主番号で 2 回以上 7 回

未満連続して記載または記録）されていることといたします。

②  「3 年以上」継続保有とは、権利確定日（直近の 9 月 30 日）の当社株主名簿に

記載または記録されており、3 年以上継続して当社株式を保有（毎年 3月 31 日、

9 月 30 日時点の当社株主名簿に同一の株主番号で 7 回以上連続して記載または

記録）されていることといたします。

（3）贈呈時期・贈呈方法

   毎年 12 月上旬に発送する「報告書」に同封を予定しております。

（4）その他

2027 年 9 月末日基準日以降の優待制度につきましては、権利確定日（直近の 9 月 30

日）の当社株主名簿に記載または記録されており、1 年以上継続して当社株式を保

有（毎年 3 月 31 日、9 月 30 日時点の当社株主名簿に同一の株主番号で 3 回以上 7

回未満連続して記載または記録）されている株主様に、QUO カード 1,000 円を贈呈

いたします。また、権利確定日（直近の 9 月 30 日）の当社株主名簿に記載または記

録されており、3 年以上継続して当社株式を保有（毎年 3月 31 日、9月 30 日時点の

当社株主名簿に同一の株主番号で 7 回以上連続して記載または記録）されている株

主様に、QUO カード 3,000 円を贈呈いたします。

なお、本優待制度の内容は現時点で予定している内容であり、変更となる可能性が

ございます。

以上